5,

FH

Starterliste -

Verden 17.-19.11.2017
19 Dressurprifung KI.M-Kr**

Kur-Finale Junioren Dressurreiter
Preis der Paragon Verlagsgesellschaft mbH u. Co. KG

Richter: Bernd Melhorn - Katja Westendarp - Andrea Moritz
Beginn: 19.11.2017, 15:00 Uhr - Anzahl Nennungen:25

Hannoversche Reit- und Fahrschule

Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Stand: 19.11.2017, 15:55 Uhr

Ergebnis Nz

1

Starterliste - 19. Dressurprifung KI.M-Kar+*

15:00:00

15:07:30

15:15:00

15:22:30

15:30:00

15:37:30

168

399

426

381

202

222

Dajano 10
14j.0ld R W v. De Niro M.v.Rubinstein |

St.,Schn.,0bl.2 w.FIn,w.Fl .M&hnenk.unterh.Genick,r.Vfsl u.bd.Hfsl unreg.w.m.

Zuchter: Hullen,Dietmar -
Besitzer: Stolpmann,Stephanie -

Stolpmann,Jova Catharina/HAM RV Rehagen-Hamburqg e.V.

Silberg
09j.0ld Db W v. Spielberg M.v.Donnerhall

Stichelh.v.d.St.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.inn.w.m.Krfin.,-

ZUchter: Behrens,Dr. Klaus -
Besitzer: Grunwald,Dieter -

Grunwald,Nane/WES RUFV Bad Essen

Willow 185

17j.Hann F W v. Welser M.v.Walzertraum
gr.St., LHf.w.,---

Zuchter: Koch,Horst -

Besitzer: Moyer,Jean -
Baumaart,Hendrik/HAN RV Aller-Weser

Setup OLD

08j.0ld F H v. Sieger Hit M.v.Waterford
St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln.,---

Zuchter: Finck,Tanja -

Besitzer: Pferd24 GmbH, -
Dupree,Sophie/HAN RV Mittelweser e.V.

Dressman 50

12j.Hann F W v. Don Bosco M.v.Natiello xx
1)grofRer Stern,---

Zuchter: ZG Koénigs,Eberhard u.Bartholoméus -
Besitzer: Niederdorf,Sina -

Niederdorf,Ida Luise/HAN TG Schaumburg e. V.

Fashion Freak VP
08j.Hann F W v. Fidertanz M.v.De Niro

1)unregelmaRige Blesse,--- 2)Ful unregelméfig hoch weif3,--- 3)Ful unregelm

Zuchter: Heitmann,Ulrich -
Besitzer: Petermeier,Vivien Lou -

Petermeier,Vivien Lou/BRE Hanseatischer Reitclub e.V.

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

PC:LAHR

1

Seite 1 von 1



