



Verden 17.-19.11.2017

Starterliste - 19 Dressurprüfung Kl.M-Kür**

Kür-Finale Junioren Dressurreiter

Preis der Paragon Verlagsgesellschaft mbH u. Co. KG

Richter: Bernd Melhorn - Katja Westendarp - Andrea Moritz

Beginn: 19.11.2017, 15:00 Uhr - Anzahl Nennungen:25

Stand: 19.11.2017, 15:55 Uhr

Hannoversche Reit- und Fahrschule

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	15:00:00	168	Dajano 10			1
			14j.Old R W v. De Niro M.v.Rubinstein I			
			St.,Schn.,Obl.2 w.Fln,w.Fl I.Mähnenk.unterh.Genick,r.Vfsl u.bd.Hfsl unreg.w.m.			
			Züchter: Hüllen,Dietmar -			
			Besitzer: Stolpmann,Stephanie -			
			Stolpmann,Joya Catharina/HAM RV Rehagen-Hamburg e.V.		
2	15:07:30	399	Sülberg			1
			09j.Old Db W v. Spielberg M.v.Donnerhall			
			Stichelh.v.d.St.,I.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.inn.w.m.Krfln.,-			
			Züchter: Behrens,Dr. Klaus -			
			Besitzer: Grunwald,Dieter -			
			Grunwald,Nane/WES RUFV Bad Essen		
3	15:15:00	426	Willow 185			1
			17j.Hann F W v. Welser M.v.Walzertraum			
			gr.St.,I.Hf.w,---			
			Züchter: Koch,Horst -			
			Besitzer: Moyer,Jean -			
			Baumgart,Hendrik/HAN RV Aller-Weser		
4	15:22:30	381	Setup OLD			1
			08j.Old F H v. Sieger Hit M.v.Waterford			
			St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln.,---			
			Züchter: Finck,Tanja -			
			Besitzer: Pferd24 GmbH, -			
			Dupree,Sophie/HAN RV Mittelweser e.V.		
5	15:30:00	202	Dressman 50			1
			12j.Hann F W v. Don Bosco M.v.Natiello xx			
			1)großer Stern,---			
			Züchter: ZG Königs,Eberhard u.Bartholomäus -			
			Besitzer: Niederdorf,Sina -			
			Niederdorf,Ida Luise/HAN TG Schaumburg e. V.		
6	15:37:30	222	Fashion Freak VP			1
			08j.Hann F W v. Fidertanz M.v.De Niro			
			1)unregelmäßige Blesse,--- 2)Fuß unregelmäßig hoch weiß,--- 3)Fuß unregelm			
			Züchter: Heitmann,Ulrich -			
			Besitzer: Petermeier,Vivien Lou -			
			Petermeier,Vivien Lou/BRE Hanseatischer Reitclub e.V.		